*Anthraces* hinc inde occupabant dolentissimi: *negenvog*.

*Variolae*, nullum curavi, sed vnum audiui periisse hic, qui in Zelandia fratri, hoc morbo mortuo, adfuerat, et inde contagium susceperat.

*Septem-*

## September.

Numerus aegrorum non magnus fuit.

*Tertianae* adhuc praedominabantur, 24 curavi, 7 duplicatas, simplices reliquas; masculini sexus 12. et inter illos 5 iuniores; feminini sexus 12. et inter illas duas iuniores; inter duplicatas vna puella 2 annorum, sex masculi, et inter illos tres iuniores. *Seinel* degenerabat in quartanam, reliquae satis faciles erant.

*Acutae continuae*, hinc inde 6 habui curandas, vna puella 15 annorum, tertia die habebat exacerbationem, pallida, chloritica. Vnus periit, 4 feminas, binos viros.

*Diarrhoeae* et cholerae hinc inde.

*Anginae*, 9 habui curandas, adultas omnes, 5 feminas, et inter illas vnam suppuratam, reliquae faciles, nisi in vno viro 56 annorum.

*Erysipelas*, binas curavi feminas.

*Morbilli*, vnicam curavi puellam.

*Pleuritis* vnum senem curavi, qui periit.

*Arthritis*, 4 curavi, 3 feminas adultas, et puellam 14 annorum.

*Quartanae* incipiunt grassari.

## October.

Aegri valde numerosi.

*Catarrhi*, et febres catarrhosae plurimae, satis faciles, decoctis 5 rad. 3 santal. bard. sassafras, intra paucos dies sanabiles, sed numerosissimi erant; adultas feminini sexus curavi 22 et duas puellas, inter illas vna vetula peripneumonia notha periit, reliquae conualue-

runt omnes. 24 adultos et vnum iuniorem, vnus senex periit peripneumonicus, reliqui conualuerunt, plurimos hoc morbo laborantes consului domi meae.

*Tertianae*, curavi 17 viros, 4 iuniores, 13 adultos, inter iuniores 3 erant duplicatae, inter adultos 4 erant simplices, reliquae duplicatae, curavi 14 feminini sexus, binas iuniores, quorum vna habebat febriam duplicatam, reliquas adultas, et inter illas 3 simplices, 9 duplicatas; anxietates aderant circa praecordia, vomitus biliosi, sed rarius, aliquando sponte alui fluxus putridissimus oriebatur, et videbatur in omnibus saburra biliosa mobilis haerere circa primas vias; proderat in primis purgans bis datum, ex rheo, scammon. stib. diaphoret. vel si alui fluxus magnus iam adesset, ex myrobalanis et rheo, postea dato opio; dein crystallis tart. pulp. tamarind. rob sambuc. ribes. satis felix erat cura; aliquando duplicatae tertianae protractis paroxysmis desinebant in haemitritaeam satis molestant; in paucis mala metastasi cerebrum affectum erat, et deliria fiebant ferocissima, in primis si neglectum fuerat purgans, quo dato haec cessabant; in aliis neglecto purgante morbus trahebatur in longum, tussis simul aderat plerumque.